



ZUO.POIS.101.MW.008.01.2013

Szczecin, dnia 18 października 2013r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Czesława 9
71-504 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Opracowanie koncepcji kreatywnej oraz zapewnienie stałej obsługi projektowej na potrzeby wdrażania strategii komunikacji marki w ramach Projektu „Budowa Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem o udzielenie zamówienia na

Opracowanie koncepcji kreatywnej oraz stałej obsługi projektowej na potrzeby wdrażania strategii komunikacji marki w ramach projektu Budowa Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”

Proszę o udzielenie informacji dotyczącej wielkości budżetu przewidzianego na realizację ww. usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013, poz. 907)

Pytanie nr 2:

Na str. 7 w rozdz. 9-2-3-a opisano zespół do realizacji zamówienia. Jest tam napisane, że jedna z osób będzie pełniła funkcję koordynatora projektu i grafika. Czy Zamawiający dopuszcza stworzenie zespołu składającego się z koordynatora projektu (copywritera strategicznie zarządzającego projektem) oraz dwóch grafików, z których jeden spełnia wymagania graficzne określone w rozdziale 9-2-3-a?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma wykazać, iż dysponuje co najmniej dwoma osobami spełniającymi wymagania zgodnie z zapisami Rozdz. IX pkt 2 ppkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dalej SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy pod sformułowaniem użytym we wzorze umowy, par. 3, pkt. 2 Zamawiający rozumie realizację podobnych działań na rzecz innych projektów w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis § 3 pkt. 2 dotyczy powstrzymania się od wszelkiej działalności stojącej w sprzeczności z działalnością wykonywaną w związku z niniejszą umową.

Pytanie nr 4:

Czy treść par. 7 we wzorze umowy należy rozumieć jako zakaz używania informacji o współpracy (realizacji kolejnych etapów umowy) w celach promocyjnych Wykonawcy (zamieszczenie na stronie internetowej, w portfolio, mediach społecznościowych) ? Jeżeli tak, to czy Zamawiający rozważa wyrażenie zgody na umożliwienie wykorzystania powyższych informacji w celach promocyjnych Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca oraz osoby z nim współpracujące zobowiązane będą do zachowania w poufności i nierozpowszechniania oraz niewykorzystywania żadnych informacji związanych z działalnością Zamawiającego oraz wykonywaniem Umowy uzyskanych w okresie obowiązywania Umowy, po jej rozwiązaniu lub po jej wygaśnięciu – bez zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Czy zasady modyfikacji opisane w rozdz. 3-8-1-b i 3-8-1-c SIWZ muszą być włączone do oferty, czy mają zostać dostarczone Zamawiającemu w toku realizacji Zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zasady modyfikacji opisane w Rozdz. III, pkt. 8, ppkt. 1-b, 1-c, nie muszą być włączone do oferty.

Pytanie nr 6:

Czy w koncepcji kreatywnej koniecznie trzeba wykorzystać założenia z prezentacji marki – język komunikacji wizualnej opisany w ogólnej prezentacji marki, czy dozwolone są też inne koncepcje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż koncepcja kreatywna powinna być spójna z założeniami zawartymi w Załączniku nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy dopuszcza się przygotowanie oferty jedynie pod jedną grupę docelową – z każdą należy się komunikować inaczej; czy zatem należy przygotować projekty w ofercie w wersji dla każdej z grup docelowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że projekty złożone przez Wykonawcę do oferty winny zostać przygotowane dla każdej grupy docelowej.

Pytanie nr 8:

W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji.

Pkt. III, ppkt 3b i 3d, dotyczących przygotowania projektów do druku oraz przygotowania i adaptacji scenariuszy / storybordów spotów audio i video – Zamawiający wskazuje, że realizacja w/w zadań powierzona zostanie wykonawcom wybranych w odrębnych postępowaniach – proszę o potwierdzenie czy stwierdzenie to nie jest błędne, czy składając ofertę mamy faktycznie nie wyceniać prac realizacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca w składanej ofercie nie wycenia prac realizacyjnych wymienionych w Rozdziale III pkt. 8 ppkt. 3b i 3d Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9:

W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji.

Pkt. III, ppkt. 9, w którym mowa o oddelegowaniu na rzecz Zamawiającego dwuosobowego zespołu grafików – czy liczba 32 rbh wskazana jest dla jednej czy dwóch osób?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że liczba 32 rbh podana w Rozdziale III pkt.8 ppkt. 9 dotyczy minimum dwuosobowego zespołu.

Pytanie nr 10:

W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się z prośbą o przekazanie logotypu Ecogeneratora w wersji wektorowej, tak abyśmy mogli wykorzystać go w projektach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje udostępniania logotypu Ecogeneratora w wersji wektorowej na etapie składania ofert.

Pytanie nr 11:

W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy projekty powinny zawierać logotypy informujące o dofinansowaniu z UE?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału III pkt. 8 ppkt 4e, projekty powinny zawierać logotypy informujące o dofinansowaniu z UE.